
1 

Manuál pro Roborock S5 Max 

Bezpečnostní informace 
 Tento produkt je navrhnut pouze pro vnitřní

používání, nepožívejte ho venku (venkovní terasy
atd.). Nevyužívejte ho na jiných površích, než na
zemi (například křesla, pohovky atd.), či pro
komerční, či industriální prostředí.

 Nevyužívejte tento produkt na zvýšených
površích bez bariér, jako jsou podkroví,
neukončené terasy, nebo nábytek.

 Nepoužívejte tento produkt, pokud budou teploty
okolí větší než 40°C a menší než 4°C, nebo pokud
jsou kapaliny, či jiné lepkavé tekutiny na vytírané
podlaze.

 Před použitím tohoto produktu umístěte všechny
kabely z dosahu vysavače a umístěte je stranou,
aby nedošlo k jejich vypojení při čištění.

 Děti nesmějí vysavač používat ani si s ním hrát.

 Tento produkt nesmějí používat osoby (včetně
dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo
mentálními schopnostmi nebo nedostatečně
vzdělány a seznámeny s tímto produktem. 

 Neumisťujte objekty (včetně dětí a zvířat) na 
tento produkt.

 Nestrkejte části těla a oblečení do vysavače (vlasy, 
prsty …).

 Nepoužívejte vysavače k vysávání hořících 
předmětů (např. nedopalky od cigaret).

 Nepoužívejte vysavač na koberce s vysokým 
vlasem (snižuje se efektivita vysávání).

 Nepoužívejte vysavač na vysávání tvrdých nebo 
ostrých předmětů (např. hřebíky, sklo…)

 Nenoste produkt za ochranný kryt.

 Produkt musí být vypnut a odpojen z nabíjení 
před čištěním, či údržbou.

 Nepoužívejte na mokré povrchy.

 Nevyužívejte mopovací mód na koberce.

 Využívejte tento produkt dle tohoto manuálu. 
Všechny škody způsobené nevhodným 
používáním nese uživatel.

 Tento produkt obsahuje baterie, které může 
vyměnit pouze náš servis.



2 

Baterie a nabíjení 
 Nevyužívejte nenabíjecí baterie.

 Pro účely nabíjení baterií využívejte pouze
odnímatelnou stanici CDZ11RR nebo CDZ12RR 
dodanou s tímto produktem.

 Nerozebírejte, neopravujte nebo neupravujte
baterii, nebo nabíjecí stanici.

 Chraňte nabíjecí stanici před teplem.

 Baterie musí být vyjmuta před sešrotováním
tohoto produktu.

 Baterie musí být bezpečně zlikvidována.
Nevyhazujte použité baterie. Přenechte je
specializované recyklační instituci.

 Neotírejte nabíjecí kontakty mokrým hadříkem, či
rukama.

 Pokud je nabíjecí kabel poškozen, okamžitě
přestaňte zařízení využívat. Musí dojít k výměně
v našem servisu.

 Před odesláním zkontrolujte, že je zařízení
vypnuto. Doporučujeme využívat originální balení.

 Pokud plánujete produkt delší dobu nepoužívat,
doporučujeme produkt nabít do plna a skladovat
v suchém místě s pokojovou teplotou.

 Nabíjejte tento produkt každé tři měsíce.

 Pro ochranu proti vystavení vysokofrekvenčnímu
záření je doporučena vzdálenost 20 cm. 

 Anténa použitá pro tento vysílač nesmí být
umístěna společně s jinou anténou nebo
vysílačem.



3 

Instalace 
1.) Umístěte nabíjecí stanici ke stěně na rovný 

povrch a zapojte vysavač do zásuvky. Upevněte 

nabíjecí stanici zespodu oboustrannou izolepou. 

2.) Umístěte voděodolnou podložku a upevněte jí 

též oboustrannou izolepou.

3.) Zapněte zařízení pomocí zapínacího tlačítka. 

Když se indikátor baterie rozsvítí, umístěte lux na 

nabíjecí dok a nechte ho nabíjet. Ve vysavači jsou 

použity velice výkonné lithium-ion nabíjecí 

baterie.  

Připojení k aplikaci 
1.) Stáhněte si “Roborock“ nebo “Xiaomi home“ 

aplikaci a nainstalujte si ji. 

2.) Resetujte WiFi 

a) Otevřete hlavní kryt luxu a odhalte WiFi 
indikační světlo.
b) Zmáčkněte zapínací tlačítko synchronně s 
dokovacím tlačítkem, než uslyšíte hlasové 
upozornění. Pokud Wi-Fi indikátor bliká pomalu, 
přešlo zařízení do párovacího módu.  

3.) Otevřete aplikaci a klikněte na “+“ v pravém 

horním rohu a poté následujte instrukce. Ve chvíli až 

bude přístroj spárován, naleznete ho v nabídce 

zařízení v hlavní nabídce. 

Údržba
Po každém vysávání je třeba vyčistit vysavač - 
vysypat odpadní nádobku, vyčistit kartáče.

Jednou týdně vyjměte nádobku na vodu a 
vyčistěte ji. Vyčistěte a odvápněte vodní trysky. 

Po 20 mopování přidejte dvě lžíce octa, proti 
vodnímu kamen. Jednou měsíčně přidejte do 
vody činidlo proti usazování vodního kamene.

Doporučujeme užívat destilovanou vodu, aby 
se vysavač nezanášel vodním kamenem.



4 

Řešení problémů 
Error 1: Otočte laserovou hlavou a zkontrolujte, zda se volně otáčí. Jednotka LDS je zaseknutá. 
Odstraňte všechny položky, které ji blokují, poté přesuňte robota na nové místo a restartujte. 
Error 2: Vyčistěte a lehce poklepejte na nárazník. Nárazník je zaseknutý. Opakovaným ťukáním na 
nárazník uvolněte zaseknuté předměty. Pokud nic nevypadne, přesuňte robota a restartujte. 
Error 3: Přesuňte robota na nové místo a restartujte. Kolo je zavěšeno. 
Error 4: Otřete senzory možného pádu, přesuňte robota od vyvýšených hran a restartujte. Robot je 
pozastaven. Přesuňte jej na nové místo a restartujte. Pokud problém přetrvává, vyčistěte snímače útesu. 
Tuto chybu způsobuje znečištěný snímač útesu. Zkuste otřít všechny senzory. 
Error 5: Vyjměte hlavní kartáč a vyčistěte ložisko. Hlavní kartáč může být zamotaný. 
Error 6: Vyjměte a vyčistěte boční kartáč. Boční kartáč může být zamotaný.  
Error 7: Hlavní kolečko může být zaseknuté. Vyjměte jej a vyčistěte. Přesuňte jej a restartujte.  
Error 8: Odstraňte všechny překážky kolem robota. Vysavač může být zaseknutý.  
Error 9: Vyndejte a zandejte filtr a koš na odpad. Zkontrolujte, zda jsou správně vloženy. Pokud problém 
přetrvává, zkuste vyměnit filtr. 
Error 10:  Filtr je zablokovaný nebo vlhký. Filtr není úplně suchý. Vysušte filtr po dobu nejméně 24 hodin. 
Filtr může také vyžadovat čištění. Pokud problém přetrvává, vyměňte filtr. 
Error 11:  Detekováno magnetické pole s vysokou intenzitou. Robot je příliš blízko magnetické pásky. 
Přesuňte jej na nové místo a restartujte. 
Error 12: Baterie je vybitá. Dobijte jí před dalším využitím. 
Error 13: Nabíjecí chyba. Suchým hadříkem vyčistěte nabíjecí kontakty na vysavači a nabíjecí stanici. 
Error 14: Chyba baterie - teplota je vysoká nebo nízká. Počkejte, než se vrátí do normálu. 
Error 16: Robot je nakloněn. Umístěte jej na rovnou zem a restartujte. 
Error 17: Chyba modulu bočního kartáče. Resetujte systém. 
Error 18: Chyba vakuového ventilátoru. Vakuový ventilátor má poruchu. Resetujte systém. 
Error 22: Otřete nabíjecí sensor.  
Error 23: Nabíjecí dok je zaseklý. Vyčistěte ho. Vyčistěte oblast pro emise signálu v nabíjecím doku. 
Error 24: Byla detekována virtuální zóna nebo zeď. Přesuňte robota na nové místo a restartujte. 
Error 26: Otřete nástěnný senzor. Nástěnný senzor je znečištěný. Otřete jej. 

Parametry vysavač 
Model:    S5 Max 
Rozměry:    353x350x96,5 mm 
Baterie:     14.4V/5200 mAh 
Váha:    cca 3,5 kg 
Připojení:    Wi-Fi 
Napětí:    14,4VDC 
Výkon:     58 W 

Parametry nabíjecí stanice 
Model:   CDZ11RR nebo CDZ12RR 
Rozměry:    151x130x98 mm 
Výkon:    28 W 
Příkon:    10-240VAC 
Výkon:   20VDC 1.2A 
Frekvence:   50-60 Hz 




